dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHusn

MNBaHoB Bayecnas Banepbesuny

ynenos POO

I0p. MU0
Homep
3aKJlouMBLUEEe
oruera OroBop Ha
06 a P
npoBepeHue
oLeHKe
OLLeHKM
16/0L- AHO «CUT PUA>
153
1 -
6/04 AHO «CUM PUA>»
154
ﬁgou- AHO «CUM PUA»
1 -
6/0u AHO «CUMN PUA»
156
1 -
6/ou AHO «CUIM PNA»
157
16/0OL-
AHO «CUIM PNA>»
158
16/0U-
/oL AHO «CUM PUA>»
161
1 -
6/ou AHO «CUIM PNA>»
162
16/0L-
AHO «CWUIM PUA»
164

004298
17.04.2008
OO1BLEeKT OLeHKM,
haTa
HanpaBJseHue
COCTaBJIEHUA
KBaNMncpuKauMOHHOro
oTyeTa
aTTrecTtaTa
13.06.2016 MMyuwiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosiyvyeHune keapTtup no gay
13.06.2016 NmMyuiecTBeHHbIe NpaBa Ha
nosy4veHune keaptup no gay
Hexxnnoe nomewieHne ans
14.06.2016
3MNo
14.06.2016 He>xnnoe nomMmewieHmne ons
3MNo
10.06.2016 KeapTupbl gna 3MNoO
10.06.2016 KeapTupbl gnsa 3MNAO
Hons B npase obLien goneson
24.06.2016 CobBCTBEHHOCTU Ha 0OBEKTHI
HeagBumxmnmoctTn ansa 3MN®
Hons B npase obuien goneson
24.06.2016 cobcTBEHHOCTU Ha 06BbEKThI
HeaBmxumocTun gnga 3MNo
NMyllecTBeHHbIe NMpaBa Ha
25.06.2016 Y P

rnosiydyeHune keapTtup no gay

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepsnBas

CnpasepavBas

CnpasepnmvBas

CnpasepnmvBas

CnpasepnvBas

CnpaBsepnmBas

CnpasepsnBas

CnpaBepnvBas

CnpasepvBas



16/0U-
165

16/0U-
166

16/0U-
172

16/0U-
174

16/0U-
175

16/0U-
176

AHO «CUMN PUA»

AHO «CUIM PNA>»

AHO «CUTM PNA>»

AHO «CUT PUA»

AHO «CUT PUA»

AHO «CUMN PUNA»

27.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

He>xnnoe nomewieHne ons
3MnNo

He)xnnoe nomMetleHne gns
3Mno

He)xunblie nomelleHnsa nns
3Mno

Hexwunble nomelleHna ans
3Mno

Hexwunble nomelleHnsa ans
3Mnoe

He)xunble nomelleHns oas
3MNNo

CnpasepnvBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBsepnvBas

CnpaBsepnmsas

CnpaBsepnmsas

CnpasepnunBas



