Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Иванов Вячеслав Валерьевич 004298 17.04.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					16/ОЦ- 153	АНО «СИП РИА»	13.06.2016	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
					16/ОЦ- 154	АНО «СИП РИА»	13.06.2016	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая
16/ОЦ- 155	АНО «СИП РИА»	14.06.2016	Нежилое помещение для ЗПИФ	Справедливая					
16/ОЦ- 156	АНО «СИП РИА»	14.06.2016	Нежилое помещение для ЗПИФ	Справедливая					
16/ОЦ- 157	АНО «СИП РИА»	10.06.2016	Квартиры для ЗПИФ	Справедливая					
16/ОЦ- 158	АНО «СИП РИА»	10.06.2016	Квартиры для ЗПИФ	Справедливая					
16/ОЦ- 161	АНО «СИП РИА»	24.06.2016	Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимости для ЗПИФ	Справедливая					
16/ОЦ- 162	АНО «СИП РИА»	24.06.2016	Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимости для ЗПИФ	Справедливая					
16/ОЦ-	АНО «СИП РИА»	25.06.2016	Имущественные права на получение квартир по ДДУ	Справедливая					

16/ОЦ- 165	АНО «СИП РИА»	27.06.2016	Нежилое помещение для ЗПИФ	Справедливая
16/ОЦ- 166	АНО «СИП РИА»	27.06.2016	Нежилое помещение для ЗПИФ	Справедливая
16/ОЦ- 172	АНО «СИП РИА»	28.06.2016	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая
16/ОЦ- 174	АНО «СИП РИА»	30.06.2016	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая
16/ОЦ- 175	АНО «СИП РИА»	30.06.2016	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая
16/ОЦ- 176	АНО «СИП РИА»	30.06.2016	Нежилые помещения для ЗПИФ	Справедливая